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خانواده ها توان تامین هزینه های تحصیل را ندارند؛

نزدیک به یک میلیون 
دانش آموز بازمانده از تحصیل!

گزارش

تمــام روزنامه نگارانــی که 
کارشان را دهه ۶۰ به صورت 
رسمی و سازمانی شروع کردند 
حتما به خاطر دارند که آن ایام 
هیچ جزوه و کتاب آموزشــی 
در اختیــار روزنامــه نگاران و 
خبرنگاران نبود . در کشورهای 

دیگر کار زیادی روی اطلاعات و معلومات کلاسیک روزنامه 
نگاری شــده بود اما در ایران تنها تجربه بزرگان این حرفه، 
بهترین منبع آموزشــی بود که کسب آنها، مستلزم صرف 

سال ها وقت و هزینه بود .

به قلم یک روزنامه نگار پیشکسوت رهسپار بازار کتاب شد؛

 »خودآموز خبرنگاری حرفه ای«

5

گزارش

می گوید:  اقتصــاددان  یک 
بودجه  گزارش ســال ۱۴۰۲ 
خانوار نشــان می دهد که در 
این سال نسبت به سال ۱۴۰۱ 
خط فقر مطلق ســرانه کشور 
۴۹ درصد افزیش پیدا کرده و 
نابرابری ها بدتر شده است، آیا 

واقعا حکومتگران گرامی ما نمی دانند که این موضوع تا چه 
اندازه نیروی محرک گسترش فقر و افزایش چشمگیر فساد 

و وابستگی به دنیای خارج است؟ ...

پزشکیان مسیر احمدی نژاد را می رود؟

شوک ارزی و اتلاف ذخائر استراتژیک 
کشور!
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بحران اوکراین که از ســال ۲۰۱۴ آغاز شد، 
یکــی از مهم ترین و پیچیده ترین درگیری های 
بین المللی دهه های اخیر به شمار می رود. این 
بحران که با الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه 
و حمایت از نیروهــای جدایی طلب در مناطق 
شرقی اوکراین توسط روســیه تشدید شد، به 
سرعت به یک درگیری گســترده تبدیل شد. 
در واکنــش به این تجاوزات، جامعه بین المللی 
به ویژه ایــالات متحده آمریکا، اقــدام به ارائه 
کمک های تسلیحاتی و نظامی به اوکراین کردند.

ایــالات متحــده آمریکا با ارائــه کمک های 
تســلیحاتی بــه اوکرایــن، به دنبــال تقویت 
توانایی های دفاعی این کشور در برابر تجاوزات 
نظامی روســیه بوده اســت. ایــن کمک ها که 
شامل انواع سلاح ها، تجهیزات نظامی و آموزش 
نیروهای اوکراینی می شود، با هدف ایجاد موازنه 
قــدرت در منطقــه و جلوگیری از گســترش 
نفوذ روســیه در اروپا انجام شده است. اما این 
کمک ها چه تأثیراتی بر تداوم و شــدت بحران 
اوکراین داشته اند؟ آیا این اقدامات باعث تشدید 

درگیری ها و افزایش تلفات انســانی شده اند یا 
توانســته اند به عنوان یک عامل بازدارنده عمل 
کنند و از گســترش بیشــتر جنگ جلوگیری 

کنند؟
این مقاله به بررســی جامع نقش کمک های 
تســلیحاتی ایالات متحده آمریــکا به اوکراین 
پرداختــه و تحلیل اثرات سیاســی، نظامی و 
اقتصادی ایــن کمک ها را مورد بررســی قرار 
می دهد. در این راســتا، به بررسی این سوالات 
پرداخته خواهد شــد کــه: چگونه کمک های 
تســلیحاتی آمریــکا بــه اوکراین بر تــداوم و 
شــدت بحران موجود تأثیر گذاشــته است؟ و 
آیا این کمک ها به عنوان عاملی تســریع کننده 
درگیری ها عمل کرده اند یا توانســته اند نقش 

بازدارنده در برابر تجاوزات بیشتر ایفا کنند؟
برای پاســخ به این ســوالات، این مقاله با 
بهره گیری از منابع معتبر تاریخی، تحلیل های 
نظامــی و گزارش های بین المللــی، به ارائه 
تصویری جامع از نقش کمک های تسلیحاتی 
در تداوم بحران اوکراین می پردازد. همچنین، 
تأثیرات این کمک ها بر تلاش های دیپلماتیک 
برای حــل و فصل بحران و ایجــاد ثبات در 
منطقه مورد بررســی قرار خواهد گرفت. این 
پژوهش تــلاش می کند تا با ارائه تحلیل های 
دقیق و مســتند، پاســخی علمی به سوالات 
مطرح شــده ارائه دهد و بــه درک بهتری از 
نقش و تأثیــرات کمک های تســلیحاتی در 

بحران اوکراین برسد.

چارچوب نظری:
ایــن چارچــوب نظری بــر اســاس نظریه 
واقع گرایــی در روابط بین الملل تنظیم شــده 
اســت. نظریه واقع گرایی یکی از قدیمی ترین و 
مهم ترین نظریه های روابط بین الملل است که به 
تحلیل روابط بین دولتی و رفتار دولت ها در نظام 

بین المللی می پردازد.
:)Realism( نظریه واقع گرایی

نظریــه واقع گرایی فرض می کنــد که نظام 
بین المللی یک سیستم آنارشیستی است که در 
آن هیچ قدرت مرکــزی وجود ندارد و دولت ها 
به عنوان بازیگران اصلی تلاش می کنند تا بقای 
خــود را تضمین کنند. در ایــن نظام، دولت ها 

بــه دنبال افزایش قدرت خود و حفظ 

امنیت ملی هســتند و روابط بین المللی عمدتاً 
تحت تأثیر توزیع قدرت نظامی و اقتصادی قرار 

دارند.
مفاهیم کلیدی نظریه واقع گرایی:

۱. قدرت و امنیت: دولت ها به دنبال افزایش 
قدرت نظامی و اقتصادی خود هستند تا بتوانند 
از تهدیــدات خارجی جلوگیری کرده و امنیت 

ملی خود را حفظ کنند.
۲. آنارشــی: نظام بین المللی فاقد یک قدرت 
مرکزی است که بتواند رفتار دولت ها را کنترل 
کند، بنابراین دولت ها به تنهایی مسئول تأمین 

امنیت خود هستند.
3. موازنه قدرت: یکی از اصلی ترین راهبردهای 
دولت ها در نظام بین المللی، ایجاد و حفظ موازنه 
قدرت است. این مفهوم به معنای تلاش دولت ها 
بــرای جلوگیری از برتری یــک دولت خاص و 

حفظ توازن نیروها در عرصه بین المللی است.

روند درگیری ها

نقش کمک های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین در تداوم بحران

ادامه در صفحه 3

رقابت های منطقه ای و فرصت های اقتصادی را از دست ندهیم

احتمال توافق جدید بین ایران و آمریکا 
2

معاون استاندار دستور کار دولت چهاردهم در خراسان رضوی را تشریح کرد:

افزایش مشارکت، کارآمدی، مشروعیت 
و رضایتمندی مردم 
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فرشته صائمی

عضو کمیســیون امنیــت ملی و سیاســت 
خارجه مجلس شــورای اسلامی می گوید:اصلی 
ترین مخالــف مذاکره میان ایران با آمریکا، رژیم 
صهیونیستی است. این رژیم در چنین شرایطی 
تحلیــل نادرســتی دارد، و می گویــد ایران در 
موقعیت ضعف قرار دارد بنابراین دلیل ندارد که 
این موقعیت ضعف را از دســت بدهم، در نتیحه 
باید کار را تمام کنم و به تاسیسات اتمی و نظامی 
ایران حمله کنم و اجازه ندهم این کشور خودش 
را احیــاء کند. در صورتی کــه این تحلیل کاملًا 

اشتباه است.
فضــای داخلی ایران برای مذاکــره با آمریکا  
فراهم اســت یا خیر؟ پاســخ این پرسش از نظر 
جلیــل رحیمی جهان آبادی که ســابقه حضور 
در کمیسیون امنیت ملی مجلس را دارد، مثبت 
است. به باور او نه تنها شرایط داخلی برای مذاکره 
فراهم است بلکه شــرایط بین المللی هم آماده 
است چراکه آمریکا به دنبال تنش بیشتر با ایران 

نیست.
البته رحیمی جهان آبادی این را هم می گوید 
که مذاکره وقتی انجام می شود که آمریکا و غرب 

از موضع طلبکاری وارد نشوند.
بخش دیگری از اظهارات عضو سابق کمیسیون 
امنیت ملی دربــاره برجام اســت، از نظر او اگر 
مذاکرات شکل بگیرد در قالب جدیدی ادامه پیدا 

می کند نه در قالب برجام!
در ادامــه گفتگوی خبرگــزاری خبرآنلاین با 
جلیــل رحیمی جهان آبادی، عضو کمیســیون 

امنیت ملی مجلس یازدهم را می خوانید:
آقای رحیمی جهان آبادی! سیاســت خارجی 
در دولت جدید مســیری متفاوت با ســه سال 
گذشته را دنبال می کند، با توجه به اینکه دولت 
چهاردهم و البته برخی از چهره های سیاسی مثل 

آقای کمال خرازی بر بحث مذاکره تاکید دارند، 
فکــر می کنید فضا برای مذاکره با غرب با هدف 

رفع تحریم ها وجود دارد؟
نفس مذاکره در سیاست خارجی و برای تأمین 
منافع ملی قابل پذیرش است و هیچ کشوری از 
مذاکره پرهیز نمی کند، ولو با دشمنی که با آن 
جنگ کرده باشد. اما الان شرایطی در خاورمیانه 
داریــم که به نظر من این شــرایط خیلی خاص 
اســت، اگر در این شرایط که اســرائیل به ایران 
حملاتی را داشته، به حزب الله و حماس آسیب 
هایی را وارد کرده و سقوط بشار اسد را شاهد بوده 
ایم، غرب بخواهد از موضع طلبکاری و قدرت وارد 
مذاکره با ایران شــود قطعا ایران مذاکره در این 

شرایط نابرابر را نمی پذیرد.
اما اگر دولت های غربی تحلیل واقع گرایانه از 
مسائل خاورمیانه داشته باشند و بدانند علی رغم 
همــه این حوادث که در منطقه رخ داده، جایگاه 
ایران در جهان اســلام و خاورمیانه و همچنین 
قدرت ایران در حــوزه خلیج فارس قابل کتمان 
نیســت، در این صورت چالش های موجود قابل 
حل اســت و در این مذاکرات می تــوان درباره 
پرونده هسته ای و سایر موضوعات در منطقه به 
نتایج مثبت رسید. به نظر من ایران از مذاکره در 

چنین شرایطی استقبال می کند.
اصلی ترین مخالف مذاکره میان ایران با 

آمریکا، رژیم صهیونیستی است
نکته قابل توجه این اســت کــه اصلی ترین 
مخالف مذاکره میــان ایران با آمریــکا و غرب، 
رژیم صهیونیســتی اســت. این رژیم در چنین 
شرایطی تحلیل نادرستی دارد، به این ترتیب که 
ایــران در موقعیت ضعف قرار دارد بنابراین دلیل 
ندارد که این موقعیت ضعف را از دســت بدهم، 
در نتیحــه باید کار را تمام کنم و به تاسیســات 
اتمی و نظامی ایران حمله کنم و اجازه ندهم این 
کشــور خودش را احیاء کند. در صورتی که این 

تحلیل کاملًا اشتباه است. ایران نه تنها در شرایط 
ضعف قرار ندارد، بلکه این غرور و درک نادرست 
رژیم صهیونیســتی از شرایط می تواند به عنوان 
یک عامل کاملًا علیه اسرائیل باشد و آن را دچار 

آسیب اساسی کند.
امیدوار هستیم که غربی ها چه اروپا و آمریکا 
درک واقع گرایانه ای داشــته باشند و بدانند که 
رژیم صهیونیســتی، خاورمیانه را به چه سمت 
و ســویی می برد و در نهایت بر پایه واقعیت در 
موضع مناســب و برابر بخواهند با ایران مذاکره 
کنند، چراکه در چنین شرایطی ایران هم استقبال 

می کند.
واقعیت این اســت که ایــران به دنبال چالش 
نظامی در منطقه نیست اما در مورد حقوقی که 
در موضوعات اتمی و مسائل دیگر دارد، چانه زنی 
می کند و در مذاکرات هم به دنبال تأمین منافع 
و دیدگاه های خاص خودش اســت. بنابراین من 
بر این باور هستم که زمینه در فضای بین الملل 
و داخل مناســب اســت ، البته در شرایطی که 
آمریکایی ها و غربی ها درک درســت از شرایط 
داشته باشند و تحلیل نادرست صهیونیست ها را 
ملاک و معیار قرار ندهند. اما اگر غربی ها همان 
تحلیل صهیونیســت ها را مــلاک قرار بدهند و 
بخواهند بر پایــه آن تحلیل مذاکره کنند، قطعاً 

ایران مذاکره نمی کند.
جنگ با ایران یعنی کشیدن یک کبریت در 

انبار باروت خاورمیانه
*اگر شرایط به سمت شکل گیری مذاکره 

پیش برود، پیش بینی شما این است که 
مذاکرات در قالب برجام پیش برود و یا 

قالب جدیدی از مذاکره شکل بگیرد؟
باور بنده این است که توافق جدیدی شکل می 
گیرد که در این توافق جدید باید شــرایط جدید 
مدنظر قرار بگیرد. تحلیلی که از عرصه منطقه و 
جهان داریم این اســت که آمریکایی ها به دنبال 

چالش بیشتر نیستند و نمی خواهند خاورمیانه را 
وارد جنگ کنند، به این ترتیب که نه خودشــان 
آمادگی دارند، نه خاورمیانه  و نه فضای عمومی 
بین المللی اجازه می دهد که یک جنگ گسترده 
در منطقه رخ بدهد، چراکه جنگ با ایران جنگ 
با غزه نیســت، جنگ با ایران جنگ با سوریه و 
بشار اسد نیست، جنگ با ایران یعنی کشیدن یک 
کبریت در انبار باروت خاورمیانه و مشخص نیست 
دامنه این جنگ، دامان چه کشورهایی را بگیرد، تا 
چه گستره ای توسعه پیدا کند و این بحران عظیم 

چه آسیب هایی به اقتصاد منطقه و جهان بزند.
به اعتقاد بنده غرب به دنبال چالش بیشتر و 
جنگ در منطقه نیســت، منتها باید دید درک 
واقع گرایانه ای از موضوع دارند یا خیر و به چه 
نحوی می خواهند این مشکل را حل کنند، اگر 
توافقی میان ایران و غرب رخ بدهد، یک توافق 
جدید، بر پایه شرایط جدید و موضوعات جدید 

خواهد بود.
البته این توافق هم می تواند جامع باشد و هم 
می تواند توافق گام به گام باشد که مسائل قابل 
حل را فعلاً حل کند و مســائل بحرانی تر را در 
مراحل بعد و پس از ایجاد یک نوع توافق نسبی 
بین طرفین بخواهد وارد مسائل اساسی تر شود. 
*البته از این طرف هم عده ای به دنبال 

تحقق وعده صادق ۴ هستند...
فکر می کنم قوه عاقله تصمیم گیر در نظام بعد 
از ۴ دهه حــوادث مختلف داخلی و بین المللی 
بــه مرحله ای از پختگی رســیده که در حوادث 
گوناگون نشان داده، تصمیمی که نظام در مورد 
حوادث بین المللی و داخلی می گیرد، تصمیمات 
مبتنی بر شناخت و عقلانیت است. در نتیجه بعید 
می دانم تصمیمی که نظام می گیرد براساس نظر 
اقلیتی باشــد .که امکان دارد مطالبات به حقی و 
با نیت خیر داشته باشند، منتها به نظر من نظام 
مصلحت و شــرایط را بررســی می کند و بر این 

اساس به یک جمع بندی می رسد که میانگین 
آن جمع بندی مسلماً عاقلانه خواهد بود و مانند 
خواسته یک اقلیت شــاید نظام به سمت نزاع و 

جنگ نرود.
رقابت های منطقه ای و فرصت های 

اقتصادی را از دست ندهیم
*شرایط اقتصادی کشور تا چه اندازه 

گویای لزوم مذاکره با غرب است؟
به نظر می رســد در این سال ها فرصت های 
اقتصادی زیادی را از دســت دادیم، زیر ساخت 
های ما آسیب های اساسی دیدند، ملت در شرایط 
ایــده آل زندگی نمی کنند، نمی گویم راهی که 
رفتیم و آرمــان و ارزش هایی که داریم را قبول 
نداریــم، خیر چنین حرفی را نمی زنم، یقیناً هر 
کشــور و ملت یکسری آمال و آرزو برای خودش 
دارد، ملــت ایــران هم بر پایه آمــال و آرزوهای 
خودش ظرف این چند ســال جنگیده و مبارزه 
کرده اما به نظر من الان زمان آن رســیده که ما 
در خاورمیانه پیش رو به سمت و سویی برویم که 
بتوانیم بخشی از چالش ها و بحران های خودمان 
را حل کنیم، فرصت های اقتصادی بیشتری را از 
دست ندهیم، بخشی از رقابت های منطقه ای را 
از دست ندهیم، ما کشوری با ظرفیت های بزرگ 

اقتصادی، با تاریخ کهن و ابر چالش ها هستیم.
اجماع داخلی و سازگاری بین المللی، پیش نیاز 

عبور از ابرچالش ها
باید به بتوانیم از قدرت دیپلماســی خود برای 
حل مشکلات سیاست خارجی استفاده کنیم و در 
داخل هم همین مسیری که رئیس جمهور برای 
وفاق و همدلی در پیش گرفته را ادامه بدهیم که 
در نتیجه در داخل بتوانیم به اجماع برسیم و در 
عرصه بین المللی هم به یک سازگاری بین المللی 
برسیم. به نظرم این اجماع داخلی و سازگاری بین 
المللی نیاز امــروز جامعه ما برای عبور از این ابر 

چالش ها است.

رقابت های منطقه ای و فرصت های اقتصادی را از دست ندهیم

احتمال توافق جدید بین ایران و آمریکا  

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۱۶5۶-۱۴۰3/۰۹/۱7هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامعباس 
نوروزی مقدم  فرزند حیدر به شــماره شناسنامه ۱ صادره از تربت حیدریه در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۴58۹ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱53 اصلی واقع در اراضی چخماق خریداری از مالک رسمی آقای حیدر 
نوروزی مقدم فرزند نوروز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰۹ م.الف۴۰۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱3۰۰۲۲۶۶ مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاخره مهدوی 
شهری فرزند حسین در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱۰۲7/7۱ متر مربع 
از پلاک شــماره  ۱75۴ فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای محمد حسن مهدوی 
شهری مالک رسمی ۲ ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱3۰۰۲۲7۱ مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده 

یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای امیر صیاحی بجستانی فرزند محمد در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 58۴/۰8 متر مربع از پلاک شماره ۱۴۴۹ فرعی 
از ۱- اصلی واقع در اراضی علی  آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از آقای رضا اسماعیل پور مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰۹ م.الف۴۰۶
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱3۰۰۲۲۹۴ مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سعید امیرزاده 
شهری فرزند ابوطالب در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲57/38 
متر مربع از پلاک شماره ۱5۲۹ فرعی از3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  الواسطه از خانم رقیه خطیبی 
شهری فرزند حسین  مالک رســمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 

در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰۹ م.الف۴۰7
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰8۰۰۴۱۹۲ 
مورخ ۱۴۰3/۰7/۱۲هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فلفلی شاندیز به شناسنامه شــماره ۲۰۶۶ کدملی ۰۹3۴۹۲۱88۱فرزند  علی 
اکبربه میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب پاســاژ به مســاحت ۱8۱/3۲متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره  ۱57۱ 
فرعی از۹3-  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۹ م.الف ۴۶۰۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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تکتم احمدی و امیر رضا طالبی

کاربرد نظریه واقع گرایی در مقاله
در ایــن مقاله، کمک های تســلیحاتی ایالات 
متحده به اوکراین به عنوان تلاشــی برای ایجاد 
و حفــظ موازنه قدرت در برابر تهدیدهای نظامی 
روسیه مورد بررســی قرار می گیرد. این کمک ها 
بــا هدف تقویت تــوان نظامی اوکرایــن و ایجاد 
موازنه قــدرت در منطقه اروپا ارائه شــده اند. از 
دیدگاه واقع گرایی، این اقدامات در راستای تأمین 
امنیت ملی و منافع اســتراتژیک ایالات متحده و 

هم پیمانانش تفسیر می شود.
تحلیل واقع گرایانه کمک های تسلیحاتی:

۱. افزایــش قدرت نظامــی اوکراین: بــا ارائه 
کمک های تسلیحاتی، توان نظامی اوکراین افزایش 
یافته و این کشور قادر به مقاومت در برابر تجاوزات 

نظامی روسیه می شود.
. موازنه قدرت در اروپا: ایــالات متحده با ارائه 
این کمک ها به دنبال ایجاد توازن قدرت در برابر 
نفوذ روزافزون روســیه در اروپا اســت. این اقدام 
باعث می شود تا روسیه نتواند به راحتی به اهداف 
خود دســت یابد و مجبور به محاسبه مجدد در 

استراتژی های خود شود.
3. پیامدهای اقتصادی و سیاسی: این کمک ها 
به افزایش هزینه های نظامی روســیه منجر شده 
و فشــار اقتصادی بیشــتری بر این کشور وارد 
می کند. همچنین، ایــالات متحده با حمایت از 
اوکراین نشان می دهد که از هم پیمانان خود در 
برابر تجاوزات نظامی دفاع می کند، که این امر به 
تقویت روابط بین المللی و همبستگی غربی منجر 

می شود.
بــر اســاس نظریــه واقع گرایــی، کمک های 
تســلیحاتی ایالات متحده بــه اوکراین به عنوان 
تلاشــی برای حفظ موازنه قدرت و تأمین امنیت 
ملی در برابر تهدیدات خارجی تفسیر می شود. این 
چارچوب نظری به ما امــکان می دهد تا نقش و 
تأثیرات این کمک ها را در بســتر گسترده تری از 
مسائل امنیتی و روابط بین المللی تحلیل کنیم و به 

درک عمیق تری از بحران اوکراین برسیم.
۱. بحران اوکراین:

بحران اوکراین یکی از مهم ترین و پیچیده ترین 
بحران های ژئوپولیتیکی و نظامی دهه های اخیر 
است که پیامدهای گسترده ای بر امنیت منطقه ای 
و جهانی داشته اســت. این بحران از سال ۲۰۱۴ 
آغاز شــد و همچنان ادامه دارد، با تنش هایی که 
میان روسیه و اوکراین و همچنین تأثیرات گسترده 

بین المللی این تنش ها نمایان است.
آغاز بحران

بحــران اوکراین زمانی آغاز شــد که در نوامبر 
۲۰۱3، تظاهرات گسترده ای در میدان استقلال 
کیف )میدان نزِوولژنســتی( به وقوع پیوست. این 
تظاهرات در ابتدا در اعتراض به تصمیم دولت وقت 
اوکراین به رهبری ویکتور یانوکوویچ برای تعلیق 
توافق همکاری با اتحادیه اروپا شــکل گرفت و به 
سرعت به خواسته های گسترده تری در خصوص 
اصلاحات سیاســی و اقتصادی تبدیل شــد. در 
فوریه ۲۰۱۴، پس از ماه ها اعتراضات گســترده 
و برخوردهای خشــونت آمیز، یانوکوویچ از قدرت 
برکنار شــد و یک دولت موقت در اوکراین روی 

کار آمد.
 الحاق کریمه

در مــارس ۲۰۱۴، در پی برکناری یانوکوویچ، 
روسیه اقدام به الحاق شبه جزیره کریمه به خاک 
خود کرد. این اقدام با برگزاری یک همه پرســی 
در کریمه همراه بود که توسط جامعه بین المللی 
به طور گســترده ای نامشروع شناخته شد. الحاق 
کریمه به روسیه با واکنش های شدید بین المللی و 

تحریم های گسترده علیه روسیه مواجه شد.
جنگ در دونباس

در آوریل ۲۰۱۴، ناآرامی های جدایی طلبانه در 
مناطق دونتسک و لوهانسک در شرق اوکراین آغاز 
شد. این ناآرامی ها به سرعت به یک جنگ تمام عیار 
تبدیل شد، که در آن نیروهای جدایی طلب تحت 
حمایت روسیه با نیروهای دولتی اوکراین درگیر 
شــدند. این جنگ منجر به مرگ و زخمی شدن 
هزاران نفر و آوارگی صدها هزار نفر شد. تلاش های 

بین المللی برای برقراری صلح، از جمله توافق های 
مینسک، نتوانستند به طور کامل این بحران را حل 

و فصل کنند.
کمک های بین المللی

ایالات متحــده آمریکا و اتحادیه اروپا به همراه 
دیگر کشورها به اوکراین کمک های نظامی و مالی 
ارائه دادند تا این کشــور بتواند در برابر تجاوزات 
نظامی روســیه مقاومت کند. این کمک ها شامل 
تسلیحات نظامی، آموزش نظامی، و حمایت های 

مالی برای تقویت اقتصاد اوکراین بود.
پیامدهای اقتصادی و اجتماعی

بحران اوکراین تأثیرات گسترده ای بر اقتصاد و 
جامعه این کشور داشته است. کاهش شدید ارزش 
پول ملی، افزایش تورم، و کاهش ســرمایه گذاری 
خارجــی از جمله پیامدهای اقتصادی این بحران 
بوده انــد. همچنین، آوارگی جمعیــت زیادی از 
مناطق جنگ زده به دیگر مناطق اوکراین و دیگر 
کشورها، مشکلات اجتماعی و انسانی بسیاری را به 

وجود آورده است.
تحریم های بین المللی

جامعه بین المللی به ویژه ایالات متحده و اتحادیه 
اروپا، تحریم های گســترده ای را علیه روسیه به 
دلیل اقدامات این کشور در اوکراین اعمال کردند. 
این تحریم ها بخش های مختلف اقتصادی روسیه 
از جمله بخش های مالی، انرژی، و دفاعی را هدف 
قرار داده اند و هدف اصلی آن ها فشــار بر روسیه 
برای پایان دادن به دخالت های نظامی در اوکراین 

بوده است.
تلاش های دیپلماتیک

تلاش های دیپلماتیک متعــددی برای حل و 
فصل بحران اوکراین صورت گرفته است. از جمله 
این تلاش ها می توان به مذاکرات مینسک اشاره 
کرد که با میانجی گری سازمان امنیت و همکاری 
اروپــا )OSCE( انجام شــد. هرچنــد که این 
مذاکرات منجر به توافقاتی برای کاهش تنش ها 
و آتش بس شــد، اما اجرای کامل و موفقیت آمیز 

این توافقات با مشکلات زیادی مواجه بوده است.
بحــران اوکراین همچنان یکــی از مهم ترین 
چالش های امنیتی و ژئوپولیتیکی جهان معاصر 
به شــمار مــی رود. این بحران نه تنهــا تأثیرات 
گسترده ای بر امنیت و ثبات اروپا و منطقه داشته 
است، بلکه پیامدهای جهانی نیز به همراه داشته 
و روابط بین المللی را تحت تأثیر قرار داده اســت. 
تلاش های بین المللی برای حل و فصل این بحران 
همچنان ادامــه دارد و نیازمند همکاری و تعهد 

جدی از سوی همه طرف های درگیر است.
۲. کمک های تسلیحاتی آمریکا:

3. بحران اوکراین بــه عنوان یکی از مهم ترین 
چالش های ژئوپولیتیکی معاصر شناخته می شود 
و کمک های تسلیحاتی آمریکا به این کشور نقش 
اساسی در شکل دهی به تحولات این بحران داشته 
است. این کمک ها شامل انواع تسلیحات، تجهیزات 
نظامی، آموزش نیروهای اوکراینی، و حمایت های 

مالی بوده است.
۴. ۲. تاریخچه کمک های تسلیحاتی

5. کمک های تســلیحاتی آمریکا به اوکراین از 
زمان شروع بحران در ســال ۲۰۱۴ آغاز شد و با 
گذشــت زمان افزایش یافت. در سال های اولیه، 
کمک ها بیشتر شامل تجهیزات غیرکشنده مانند 
جلیقه های ضد گلوله، رادارها و تجهیزات ارتباطی 
بود. اما با تشــدید درگیری ها و افزایش تهدیدات 
نظامی روسیه، ایالات متحده کمک های کشنده ای 
مانند سامانه های موشکی ضد تانک جاولین را به 

اوکراین ارسال کرد.
7.  3. انواع تسلیحات و تجهیزات نظامی

8. ســامانه های موشــکی ضد تانک جاولین 
)Javelin(

۹. سامانه های موشکی جاولین به عنوان یکی 
از اصلی ترین تسلیحات ارســال شده به اوکراین 
شــناخته می شــوند. این موشــک ها با قابلیت 
هدف گیری و انهدام تانک ها و خودروهای زرهی، به 
نیروهای اوکراینی امکان می دهند تا  طور مؤثرتر 

در برابر تجهیزات زرهی دشمن مقابله کنند.
)Stinger( ۱۱.  سامانه های موشکی استینگر

۱۲. سامانه های موشکی زمین به هوای استینگر 
یکی دیگر از تســلیحات پیشــرفته ارسال شده 

به اوکراین هســتند. این موشــک ها به نیروهای 
اوکراینی کمک می کنند تا تهدیدات هوایی مانند 
هواپیماها و هلیکوپترهای دشــمن را هدف قرار 

دهند و انهدام کنند.
۱3. خودروهای زرهی و وسایل نقلیه نظامی

۱۴. ایالات متحده انواع مختلفی از خودروهای 
زرهی و وســایل نقلیه نظامی به اوکراین ارسال 
کرده است. این خودروها شامل خودروهای حمل 
و نقل زرهی، خودروهای ضد مین، و خودروهای 
تاکتیکی هستند که به نیروهای اوکراینی کمک 
می کنند تا به طــور ایمن تری در مناطق جنگی 

حرکت کنند و عملیات های خود را انجام دهند.
۱5. پهپادها

۱۶. پهپادهای شناســایی و جنگــی از دیگر 
تجهیزات ارســال شــده به اوکراین هستند. این 
پهپادهــا به نیروهای اوکراینــی امکان می دهند 
تا اطلاعات دقیقی از مواضع دشــمن جمع آوری 
کرده و حملات دقیق تری انجام دهند. اســتفاده 
از پهپادها به افزایش توانایی شناســایی و رزمی 

نیروهای اوکراینی کمک کرده است.
۱7. مهمات و تجهیزات نظامی

. ایــالات متحده حجــم بالایــی از مهمات و 
تجهیــزات نظامی مانند گلوله هــا، خمپاره ها، و 
تجهیزات حفاظتــی مانند جلیقه های ضد گلوله 
و کلاه خود به اوکراین ارســال کرده اســت. این 
تجهیزات به افزایــش توانایی رزمی و حفاظت از 

نیروهای اوکراینی کمک کرده اند.
۱۹. ۴. آموزش و مشاوره نظامی

۲۰. آمریکا نه تنها تســلیحات و تجهیزات به 
اوکراین ارســال کرده، بلکه به نیروهای اوکراینی 
آموزش و مشــاوره نظامی نیز ارائه داده است. این 
آموزش ها شامل تاکتیک های نظامی، استفاده از 
تسلیحات پیشرفته، و مدیریت عملیات های نظامی 
بوده اســت. مستشــاران نظامی آمریکایی نیز به 
اوکراین اعزام شده اند تا در زمینه های مختلف به 

نیروهای اوکراینی مشاوره دهند.
۲۱. 5. حمایت های مالی و اقتصادی

۲۲. آمریــکا به اوکرایــن حمایت های مالی و 
اقتصادی نیــز ارائه کرده اســت. این حمایت ها 
شــامل کمک های مالی به منظور تقویت اقتصاد 
اوکراین و پشتیبانی از تلاش های دولت اوکراین 
برای بازســازی زیرســاخت های تخریب شــده 
و ارائــه خدمــات به جمعیت آســیب دیده بوده 
اســت. همچنین، آمریکا به اوکراین کمک های 
بشردوستانه مانند غذا، دارو و تجهیزات پزشکی 

ارائه کرده است.
۲3. ۶. اهداف و تأثیرات کمک های تسلیحاتی

۲۴. هدف اصلــی آمریــکا از ارائه کمک های 
تســلیحاتی به اوکراین، تقویت توان دفاعی این 
کشــور در برابر تجاوزات نظامی روســیه و ایجاد 
موازنه قدرت در منطقه بوده اســت. این کمک ها 
به اوکراین امکان داده اند تا بتواند به طور مؤثرتری 
در برابر حملات روســیه مقاومت کند و نیروهای 
نظامی خود را تقویت کند. همچنین، ارسال این 
تسلیحات پیام روشنی به روسیه ارسال کرده که 
جامعه بین المللــی از حاکمیت و تمامیت ارضی 

اوکراین حمایت می کند. 
۲5. 7. پیامدهــای مثبــت و منفی پیامدهای 

مثبت
۲۶. تقویــت توان دفاعــی اوکراین: کمک های 
تسلیحاتی به تقویت توان نظامی اوکراین و افزایش 

قدرت دفاعی این کشور منجر شده است.
۲7. موازنه قــدرت در منطقه: این کمک ها به 
ایجاد موازنه قدرت در برابر نفوذ روســیه در اروپا 

کمک کرده اند.
۲8. حمایت بین المللی: ارســال این تسلیحات 
نشــان دهنده حمایت بین المللــی از حاکمیت 

اوکراین و تقویت همبستگی غربی بوده است.
۲۹. پیامدهای منفی

3۰. افزایش تنش ها: کمک های تسلیحاتی باعث 
افزایش تنش ها و تشدید درگیری ها شده اند، زیرا 
روســیه این اقدامات را به عنــوان تهدیدی برای 

امنیت ملی خود تعبیر کرده است.
3۱. پیامدهای انســانی: تشــدید درگیری ها و 
افزایش خشــونت ها به افزایش تلفات انســانی و 

آوارگی جمعیت منجر شده است.   

کمک های تسلیحاتی ایالات متحده به اوکراین 
نقش بسیار مهمی در تحولات بحران اوکراین ایفا 
کرده اند. این کمک ها به تقویت توان نظامی اوکراین 
و ایجــاد موازنه قدرت در برابــر تجاوزات نظامی 
روســیه کمک کرده اند. با این حال، این کمک ها 
نیز به افزایش تنش ها و تشدید درگیری ها منجر 
شده اند که نشان دهنده پیچیدگی و چالش های 

موجود در حل و فصل این بحران است.
توان نظامــی اوکرایــن )تحــت تاثیر کمک 

تسلیحاتی آمریکا و تداوم بحران(:
بحران اوکراین از ســال ۲۰۱۴ آغاز شــد و به 
یکی از مهم ترین چالش های ژئوپولیتیکی معاصر 
تبدیل شد. در واکنش به تجاوزات نظامی روسیه 
و حمایت از جدایی طلبان در شرق اوکراین، آمریکا 
و کشورهای غربی کمک های تسلیحاتی و مالی به 
اوکراین ارائه کردند. این کمک ها تأثیر قابل توجهی 

بر توان نظامی اوکراین و تداوم بحران داشته اند.
تأثیرات کمک های تسلیحاتی آمریکا بر 

توان نظامی اوکراین
۱. افزایش توان دفاعی

کمک هــای تســلیحاتی آمریکا شــامل انواع 
تسلیحات پیشــرفته و تجهیزات نظامی بوده که 
به تقویت توان دفاعی اوکراین کمک کرده است. 
از جمله این تســلیحات می توان به سامانه های 
موشکی ضد تانک جاولین، سامانه های دفاع هوایی 
اســتینگر، و خودروهای زرهی اشــاره کرد. این 
تســلیحات به نیروهای اوکراینی امکان داده اند تا 
به طور مؤثرتری در برابر تجاوزات نظامی روسیه 

مقاومت کنند.
۲. افزایش توان تهاجمی

علاوه بــر تقویت تــوان دفاعــی، کمک های 
تســلیحاتی آمریکا بــه افزایش تــوان تهاجمی 
نیروهای اوکراینی نیز کمک کرده است. پهپادهای 
شناســایی و جنگی که توسط آمریکا به اوکراین 
ارسال شده اند، به نیروهای اوکراینی امکان داده اند 
تا عملیات های تهاجمی دقیق تری را انجام دهند و 

به مواضع دشمن ضربه بزنند.
3. آموزش و مشاوره نظامی

کمک هــای آمریکا به اوکراین تنها به ارســال 
تسلیحات محدود نشــده، بلکه شامل آموزش و 
مشاوره نظامی نیز بوده است. نیروهای اوکراینی 
تحــت آموزش های تخصصی قــرار گرفته اند که 
شامل تاکتیک های نظامی، استفاده از تسلیحات 
پیشرفته و مدیریت عملیات های نظامی می شود. 
ایــن آموزش ها به افزایش کارآیــی و توان رزمی 

نیروهای اوکراینی کمک کرده اند.
تأثیرات کمک های تسلیحاتی بر تداوم 

بحران
۱. تشدید درگیری ها

ارسال تسلیحات پیشــرفته به اوکراین توسط 
آمریکا منجر به تشدید درگیری ها و افزایش شدت 
جنگ شده است. توان نظامی بالای اوکراین باعث 
شــده تا نیروهای این کشور به طور مؤثرتری در 
برابر نیروهای روسیه و جدایی طلبان مقابله کنند. 
اما این مســئله نیز منجر به افزایش خشونت ها و 

تلفات انسانی شده است.
۲. تقویت موازنه قدرت

کمک های تســلیحاتی آمریکا به ایجاد موازنه 
قدرت در منطقه کمک کرده است. این کمک ها به 
اوکراین امکان داده اند تا در برابر تجاوزات نظامی 
روســیه مقاومت کند و از پیشــروی های بیشتر 
روســیه جلوگیری کند. ایجاد این موازنه قدرت 
نقش مهمی در تلاش های بین المللی برای حل و 

فصل بحران داشته است.
3. افزایش تنش ها

ارسال کمک های تسلیحاتی به اوکراین توسط 
آمریــکا منجر به افزایش تنش ها بین روســیه و 
کشــورهای غربی شده است. روسیه این اقدامات 
را به عنوان تهدیدی برای امنیت ملی خود تلقی 
کرده و واکنش های نظامی و دیپلماتیک مختلفی 
نشان داده است. این تنش ها باعث پیچیده تر شدن 
بحران و افزایش مخاطرات امنیتی در منطقه شده 

است.
پیامدهای اقتصادی و اجتماعی

بحران اوکراین و کمک های تسلیحاتی آمریکا 
تأثیرات گســترده ای بر اقتصاد و جامعه اوکراین 

داشــته است. این تأثیرات شــامل کاهش ارزش 
پول ملی، افزایش تورم، کاهش سرمایه گذاری های 
خارجی و افزایش بیکاری بوده اســت. همچنین، 
تداوم درگیری ها منجر به آوارگی جمعیت زیادی 
از مناطــق جنگ زده به دیگــر مناطق اوکراین و 

کشورهای همسایه شده است.
کمک های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین نقش 
بســیار مهمی در تقویت توان نظامی این کشور 
و تداوم بحران داشته اند. این کمک ها به افزایش 
توان دفاعــی و تهاجمی نیروهــای اوکراینی و 
ایجاد موازنه قــدرت در برابر تجــاوزات نظامی 
روســیه کمک کرده اند. با این حال، این کمک ها 
نیز به تشــدید درگیری ها، افزایش تلفات انسانی 
و افزایش تنش ها در منطقه منجر شــده اند. حل 
و فصــل بحران اوکراین نیازمند همکاری و تعهد 
جدی از ســوی همه طرف های درگیر و جامعه 

بین المللی است.
جمع بندی:

بحران اوکراین که از ســال ۲۰۱۴ آغاز شد، به 
یکی از پیچیده ترین و حساس ترین درگیری های 
بین المللی تبدیل گشــته اســت. ایالات متحده 
آمریــکا در واکنش به تجاوزات نظامی روســیه 
و حمایــت از جدایی طلبان در شــرق اوکراین، 
کمک های تسلیحاتی گسترده ای به اوکراین ارائه 
کرده اســت. این کمک ها شامل انواع تسلیحات 
پیشــرفته، تجهیزات نظامی، آموزش و مشــاوره 

نظامی، و حمایت های مالی بوده اند.

تأثیرات مثبت کمک های تسلیحاتی 
آمریکا:

۱. تقویت توان دفاعی:
کمک های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین شامل 
سامانه های موشکی ضد تانک جاولین، سامانه های 
دفاع هوایی اســتینگر، و خودروهای زرهی بوده 
است که به تقویت توان دفاعی نیروهای اوکراینی 
کمک کرده اند. این تسلیحات پیشرفته به اوکراین 
امکان داده اند تا به طور مؤثرتری در برابر تجاوزات 
نظامی روســیه مقاومت کند و از خاک خود دفاع 

کند.
۲. افزایش توان تهاجمی:

ارسال پهپادهای شناسایی و جنگی به اوکراین 
به نیروهای این کشور امکان داده تا عملیات های 
تهاجمی دقیق تری را انجام دهند. این پهپادها به 
اوکراین کمک کرده اند تا اطلاعات دقیقی از مواضع 
دشمن جمع آوری کند و به اهداف خود حمله کند. 
این توانایی ها به افزایش قدرت تهاجمی نیروهای 
اوکراینی و افزایش قابلیت های رزمی آن ها کمک 

کرده اند.
3. ایجاد موازنه قدرت:

کمک های تســلیحاتی آمریکا به ایجاد موازنه 
قدرت در برابر تجاوزات نظامی روسیه و حمایت 
از تلاش های بین المللی برای حل و فصل بحران 
کمــک کرده اند. این کمک ها بــه اوکراین امکان 
داده اند تا در برابر پیشــروی های روسیه مقاومت 
کند و نقش مهمــی در تقویت امنیت منطقه ای 

ایفا کند.
۴. آموزش و مشاوره نظامی:

آمریــکا به نیروهــای اوکراینــی آموزش ها و 
مشاوره های نظامی ارائه کرده است. این آموزش ها 
شامل تاکتیک های نظامی، استفاده از تسلیحات 
پیشــرفته، و مدیریت عملیات های نظامی بوده 
است. مستشاران نظامی آمریکایی نیز به اوکراین 
اعزام شده اند تا در زمینه های مختلف به نیروهای 
اوکراینی مشاوره دهند. این آموزش ها به افزایش 
کارآیــی و توان رزمی نیروهــای اوکراینی کمک 

کرده اند.
5. حمایت های مالی و اقتصادی:

علاوه بر کمک های تسلیحاتی، آمریکا به اوکراین 
حمایت های مالی و اقتصادی نیز ارائه کرده است. 
این حمایت ها شــامل کمک های مالی به منظور 
تقویت اقتصاد اوکراین و پشتیبانی از تلاش های 
دولت اوکراین برای بازســازی زیرســاخت های 
تخریب شده و ارائه خدمات به جمعیت آسیب دیده 
بوده است. همچنین، آمریکا به اوکراین کمک های 
بشردوســتانه مانند غذا، دارو و تجهیزات پزشکی 

ارائه کرده است.

روند درگیری ها
نقش کمک های تسلیحاتی آمریکا 

به اوکراین در تداوم بحران
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اقتصــاددان می گوید: گزارش ســال  یک 
۱۴۰۲ بودجــه خانوار نشــان می دهد که در 
این ســال نســبت به ســال ۱۴۰۱ خط فقر 
مطلق ســرانه کشــور ۴۹ درصد افزیش پیدا 
کرده و نابرابری ها بدتر شــده است، آیا واقعا 
حکومتگــران گرامــی ما نمی داننــد که این 
موضوع تا چه اندازه نیروی محرک گســترش 
فقر و افزایش چشــمگیر فساد و وابستگی به 

دنیای خارج است؟ 
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، حسن سبحانی، اقتصاددان در نشست 
تصمیم گیری های  نظــری  مبانی  »ارزیابــی 
اقتصــادی در ایران بــا تاکید بر نــرخ ارز« 
در موسســه مطالعات دیــن و اقتصاد گفت: 
خاســتگاه تئوری هــا به فهم مســائل کمک 
می کنــد و از تئــوری معطوف به خاســتگاه 
تئوری توصیف  استخراج نمی شــود.  »باید« 
شرایط به وجود آمده است، به طور مشخص 
در مورد ارز این مســاله وجود دارد که پس از 
اینکــه رابطه بین طلا و دلار در ۱۹7۱ حذف 
شد با توجه به اینکه قبل از آن بین پول های 
کشورها با طلا و بین طلا با دلار نسبت ثابتی 
برقرار بود بازار ارز شــکل گرفت، کارکرد بازار 
عبارت اســت از حضور توامان تقاضا و عرضه 
برای کالا به گونه ای که در قیمت های مختلف 
تقاضا و عرضه مختلف را می توان تعریف کرد. 
تقاضای دارای حساســیت به قیمت و عرضه 
دارای حساســیت به قیمــت در بازار اهمیت 

دارد. 
وی افــزود: بازار را مکان هندســی نقاطی 
پیوســته می نامند که دقیقا می گوید در هر 
قیمتی چقدر عرضــه و تقاضا وجود دارد؛ آیا 
در ایــران چیزی به نام بــازار ارز داریم یا نه؟ 
در دور ه های مختلف تحــت عناوینی انواعی 
از ارز در اقتصــاد ایــران مطرح بــوده و الان 
ارزها با عناوینی گوناگونی وجود دارد، آیا ارز 
ترجیحی بازار دارد؟ برای ارز ترجیحی عرضه 
و تقاضــا وجود نــدارد و دولت آن را مصروف 
کالاهای اساسی و دارو می کند و بر آن قیمت 
می گذارد، در مورد این قیمت حرف و حدیث 
اســت و قیمت آن را عرضــه و تقاضا تعیین 
نمی کند پس این ارز بازار ندارد ارز و نیمایی 
هم همین طور است، بانک مرکزی با تعطیل 
کــردن ارز نیمایی ارز توافقــی را از ۲۴ آذر 
آغاز کرده است، در اطلاق بازار به یک مقوله 
توافقی از نظر علمی تردید زیادی وجود دارد و 
هیچ مشخص نیست که چقدر عرضه می شود 

و چه کسانی متقاضی هستند. 
آزاد  بــازار  در  داد:  ادامــه  ســبحانی 
تقاضاکنندگان و عرضه کنندگان تکلیف بازار 
را روشن می کنند و نمی دانیم سهم این بازار 

چقدر از بازار ارز کشــور اســت و چه کسانی 
بــه آن ارز وارد می کننــد؟ عرضه کنندگان، 
صادرکنندگان غیرنفتی هســتند که ارز خود 
را به نیما نمی دهند، قاچاقچیانی هستند که 
صادرکننده هســتند، ارزهای خانگی و خود 
بانک مرکزی و غیره نیز کسانی هستند که به 
این بازار ارز تزریق می کنند، تقاضاکنندگان 
این بازار واردکنندگان رســمی و یا کســانی 
هســتند که می خواهند واردات قاچاق کنند، 
کســانی که می خواهند ســرمایه از کشــور 
خارج کنند، دریافت کنندگان ارز مســافری، 
سفته بازان و تقاضاکنندگان سازمان یافته نیز 

شماری دیگر از متقاضیان هستند. 
این اقتصاددان ادامــه داد: ارز آزاد با وجود 
مســائل خلاف قانون بازار است و البته سهم 
آن بالاتر از پنج درصد نیســت چون این بازار 
ابهامات زیــادی دارد قیمت در آنجا جعلی و 
مصنوعی است چون قابل رصد کردن نیست 
و اگر بخواهیم به ارز آزاد اطلاق بازار داشــته 
باشیم مشکلاتی در آن وجود دارد و تعرفه های 
تجاری، تحریم، بورس بازی، مداخله دولت در 
بــازار ارز بر بــازار ارز آزاد تاثیــر می گذارد و 
بنابراین در قیمت ارز در این بازار تردید ایجاد 

می کند در نتیجه ما بازار ارز آزاد نداریم.
ســبحانی گفت: دلیل اهمیــت ارز آزاد در 
میان انواع ارز این اســت کــه بانک مرکزی 
در ســال ۱۴۰۲ ارزش صــادرات غیرنفتی را 
۴3.7 میلیــارد دلار و ارزش واردات غیرنفتی 
را 7۶.۹ میلیارد دلار اعلام کرد حتی اگر همه 
ایــن ۴3.7 میلیارد دلار به دولت تحویل داده 
شــده باشــد تفاوت ارز صادراتی و وارداتی را 
دولت باید تامین کند. در همین حال افزایش 
قیمت ارز مطلــوب صادرکنندگان و مطلوب 
دولت هست و الان هیچ کس حتی دولت هم 
مخفی نمی کند کــه از افزایش درآمد حاصل 
از افزایش قیمت ارز استقبال می کند بنابراین 
اگر مقامات دولتی می گویند با افزایش قیمت 
ارز می خواهند جلــوی رانت خواری را بگیرند 

باید ببیند این رانت گیر چه کسی می آید ؟
وی تصریح کرد: در تاریخ اقتصاد سیاســی 
ایران عدد نرخ ارز همیشــه اسم رمز افزایش 
قیمت هایی بوده که تحت عنوان یارانه پنهان 

در اقتصاد ایران مطرح بوده است.
فرشاد مومنی، اقتصاددان نیز در این نشست 
با نکوهش شــوک ارزی در کشور گفت: اگر 
قرار است تصمیمی بگیریم باید تصمیمات را 
در کادر مقبولی قــرار دهیم و بدیهیات عقل 
سلیم را در اداره کشور در نظر داشته باشیم. 
اگر شوک نرخ ارز این قدر نجات دهنده است 
یکباره آن را به ۱۰۰ هزار تومان برســانید تا 
وعده هایی که می گویید اتفاق بیفتد و کشور  

نجات پیدا کند،  آقای مسعود نیلی در کتاب 
اقتصــاد ایران گفته اســت که چــرا ما فکر 
می کردیم با دستکاری نرخ ارز اقتصاد و تولید 
و سرمایه گذاری افزایش پیدا می کند و توضیح 
می دهــد چرا هیچ یک از آنچــه عزیزان فکر 
می کردند اتفاق نیفتاد؟ خود ایشان به عنوان 
طرفدار افراطی وارد کردن شــوک به نرخ ارز 
توضیح می دهند که کار ما به جایی رسیده که 

به اتخاذ تصمیمات لحظه ای رسیده ایم. 
وی افزود: در فاصله زمانی نســبتا کوتاهی 
بــرای اولین بار پــس از انقلاب اســلامی با 
با مضمون غیرسیاسی  شورش های شــهری 
رو به رو شــده ایم و بــه این دلیل که کارد به 
اســتخوان مردم رسیده اســت. برای اینکه 
بخواهیم کمکی به حکومت بکنیم باید نشان 
دهیم این دور باطلی که اقتصاد و جامعه ایران 
را اسیر کرده هر بار که تکرار می شود به عمق 
فجایع در ایران اضافه می کند و این شــرایط 

کشور را بیش از پیش شکننده می کند. 
مومنی ادامه داد: نکته دوم پیشــنهادهای 
اجرایــی عملــی مشــخص اســت، در کادر 
بدیهیات اولیه عقلی بــرای اداره حکومت به 
عنوان توضیــح بند اول، شــاید حیاتی ترین 
کاری که می شود کرد این است که بدانیم در 
چهارچوب مناسبات رانتی زندگی می کنیم و 
در این چهارچوب قاعده تصمیم ها شتاب زده 
و با بی اعتنایی به مناســبات کارشناسی شده 

است.
اقتصــاد سیاســی  رویکــرد  افــزود:  وی 
غایت محــور اســت و می گویــد در فرآیند 
تصمیم گیری شــما را می ترســانند و مجبور 
می کننــد به یک تصمیم تن دهید مثلا آقای 
احمــدی نژاد ادعا می کرد کــه دنبال عدالت 

است اما ما سعی کردیم به ایشان بفهمانیم که 
عدالت با سیاست های تورم زا سنخیت ندارد، 
آقای پزشــکیان هم همین حرف ها را می زند 
و کارهای آقای احمدی نژاد را تکرار می کند. 

ایــن اقتصاددان اظهار کرد: گزارش ســال 
۱۴۰۲ بودجه خانوار نشان می دهد که در این 
سال نسبت به ســال ۱۴۰۱ خط فقر مطلق 
ســرانه کشــور ۴۹ درصد افزیش پیدا کرده 
است و سیاست های غلطی که در سال ۱۴۰۱ 
انجام شد، سبب شد در سال ۱۴۰۲ این اتفاق 
بیفتد، این گزارش نشــان می دهد نابرابری ها 
در سال ۱۴۰۲ نســبت به ۱۴۰۱ بدتر شده 
است، آیا واقعا حکومتگران گرامی ما نمی دانند 
که نابرابری های تــا چه اندازه نیروی محرک 
گسترش فقر و افزایش چشمگیر وابستگی به 
دنیای خارج و افزایش فساد و تخریب محیط 

زیست است؟ 
وی تصرح کرد: بحث بر سر این است که اگر 
در جلســه غیرعلنی مجلس در ۴ دی ۱۴۰3 
می گویند که افزایش قیمت ارز به نفع کشور 
است من می گویم این یک دروغ بزرگ است 
مگر اینکه بگوییم منظور ایشان از کشور، رانت 
خوارها و رباخوارها باشــند و اما اگر وضعیت 
معیشت مردم است این دروغ بزرگی است. به 
نظر من کسی که این دروغ را گفته انشآلله که 
قصد دروغ گویی نداشته و استنباطی را مطرح 
کرده، وگرنه این شــخص نه صلاحیتی دارد 
برای فهم آنچه در 35 سال گذشته در کشور 
اتفاق افتاده و نه صلاحیت مدیریت در شرایط 

خطیر کنونی را دارد. 
مومنی خاطرنشان کرد: به ازای هر شوکی 
که به قیمت ها در 35 سال گذشته وارد شده، 
ایران بی ســابقه ترین جهش هــا در نقدینگی 

و بی ســابقه ترین جهش هــا در نــرخ بهره را 
تجربه کرده اســت، در حالی که حساسیتی 
که در قرآن نســبت به ربا نشان داده شده با 
حساسیتی که نسب به زلف خانم ها نشان داده 
شده یکسان نیست. به قاعده این تجربه های 
تقریبا 35 ســال است بدون استثنا هر بار که 
این شــوک های قیمتی وارد شده ما با جهش 
واردات رو به رو بودیم و ایــن امر بازار را برای 
مافیــای واردات پررنگ تــر می کنــد، چطور 
شرافت شما قبول می کند که ایران این همه 
هزینه و نیروی کار باکیفیت تربیت کند و بعد 
شــما با ضربه زدن به تولید و رونق بخشــی 
به واردات شــرایطی را فراهم آورید که اینها 
ســرخورده کشــور را ترک کنند، به آنجایی 
بروند که شــما در تبلیغات رسمی از آنها به 

استکبار جهانی یاد می کنید. 
این اقتصــاددان اظهار کــرد: از ۱37۹ تا 
۱۴۰۰، ۲۰۰۰ درصد جهش در نرخ ارز تجربه 
شده و به طور متوســط سالانه ۴۴ درصد بر 
واردات ما افزوده شــده است، حکومتگران ما 
نمی فهمند در شــرایطی که ایران در تحریم 
است با روی کار آمدن رئیس جمهور منتخب 
امریکا برنامه دسترســی به ذخایر استراتژیک 
ارزی برای کشور تا چه اندازه تاثیرگذار است؟ 
در این 35 سال حســب گزارش های رسمی 
بانک مرکزی نرخ ارز عامدانه بالا برده و گفته 
می شود حالا که نرخ بالا رفته ارز تزریق شود 
به بــازار آزاد، این اتلاف ذخایر اســتراتژیک 
کشــور در شــرایط کنونی که تولیــد و رفاه 
مــردم ضربه های مهلک خــورده به نفع چه 
کسی است؟ این سیاست های تورم زا که بنیه 
تولیدی کشــور را در ابعاد بی سابقه ای میان 
تهی کرده و هر تولیدکننــده ای که بر عمق 
ســاخت داخل اضافه کند را به ورشکستگی 
ســوق می دهد و هر که به مونتاژکاری روی 
آورد بیشتر سود می برد، قابل اغماض نیست. 
مومنی گفت: بازار ســرمایه کشور هم الان 
در حــد نصــاب در اداره حکومت نیســت و 
حکومت هــر قدر پول خرج می کند که رفتار 
بازار ســرمای را هنجار کند آنچه در این بازار 
انجام می شــود ضد آن چیزی است که برای 
آن خرج شده ضمن اینکه حاکمیت زدایی از 
بازار کار وحشــتناک تر است؛ در گزارش های 
رسمی مقامات حکومتی به صراحت می گویند 
که دوسوم بازار کار ایران را بازار کار غیررسمی 
تشکیل داده و در آن قاعده گذاری های دولت 
کار نمی کند؛ در شــرایطی که تهدید نظامی 
بیرونی وجود دارد و آدم های شــروری دور تا 
دور ما قرار گرفته اند که اتصالات مشکوکی با 
نظام سلطه دارند نباید منابع استراتژیک ارزی  

به راحتی هدر رود.

پزشکیان مسیر احمدی نژاد را می رود؟

شوک ارزی و اتلاف ذخائر استراتژیک کشور!

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای-فراخوان نوبت اول

اداره کل زندانهای خراسان رضوی

اداره کل زندانهای خراســان رضــوی در نظر دارد فراخوان تکمیل ســاختمان پذیرش، 
بهداری و احداث موتورخانه پوســته میانی زندان 2000 نفره سبزوار به شماره )سیستمی( 

200300331200002۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1۴03/10/09

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1۴03/10/12
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1۴03/10/26 ساعت 11:30
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1۴03/10/26 ساعت 12:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
ضمانتنامه بانکی به مبلغ 23/000/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 37272686-051 یا همراه 09151600797 
)مهندس قاســم اف( تماس حاصل نموده و یا به صورت حضوری به آدرس مشــهد- قرنی 

6 – اداره کل زندانهای خراسان رضوی – اداره فنی عمرانی مراجعه نمائید.

شناسه آگهی1853556
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فر
اکران سیار »باغ کیانوش« 2 میلیاردی شد

»باغ کیانوش« با جذب ۱۰۰ هزار مخاطب 
در سامانه اکران سیار به فروش ۲ میلیارد 

تومانی رسید.
به گزارش  روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر ، پس از گذشت ۲ ماه از آغاز اکران 
سیار فیلم ســینمایی »باغ کیانوش« تا 
کنون بیش از ۱5۰۰ نمایش برای این اثر 

در مناطق فاقد سینما برگزار شده است.
»اغ کیانوش« توانســته اســت با جذب 
۱۰۰ هزار مخاطب در سامانه اکران سیار 
به فروش ۲ میلیارد تومانی دست یابد تا 
مجموع تماشاگران این فیلم در سینما و 
خارج از سینما به بیش از نیم میلیون نفر 
برسد. در خلاصه داستان این فیلم آمده 

است: روز عروسی در روستا، خبر عجیبی 
به گوش بچه ها می رسد؛ در باغ کیانوش ، 
درختانی شبیه به »موز« دیده شده است. 
بچه ها تصمیم می گیرند برای به دســت 
آوردن آن، با یکدیگر مسابقه بدهند، غافل 
از اینکه باغ نفرین شــده کیانوش، تله ای 

بزرگ تر برای آنها پهن کرده است .

مرجانه حسین زاده/ 

تمام روزنامه نگارانی که کارشــان را دهه ۶۰ 
به صورت رسمی و سازمانی شروع کردند حتما 
به خاطر دارنــد که آن ایام هیچ جزوه و کتاب 
آموزشی در اختیار روزنامه نگاران و خبرنگاران 
نبود . در کشــورهای دیگــر کار زیادی روی 
اطلاعات و معلومات کلاســیک روزنامه نگاری 
شــده بود اما در ایران تنها تجربه بزرگان این 
حرفه، بهترین منبع آموزشی بود که کسب آنها، 

مستلزم صرف سال ها وقت و هزینه بود .
کتاب »خودآموز خبرنــگاری حرفه ای« که 
به تازگی رهســپار بازار کتاب شــده، ماحصل 
معلومات و تجربیات ســه دهه از زندگی یکی 
از روزنامه نگارانِ پیشکسوتِ مشهدی است که 
از همان ایام به طور حرفه ای به روزنامه نگاری 
پرداخــت و آن طور که خودش می گوید در آن 
سال ها تنها جزوه ای که پیدا کرده، جزوه ای از 
خبرگزاری پارس سابق بوده که ادارات و مراکز 
را برای کسب خبر معرفی کرده بوده، یعنی یک 

راهنمای بسیار ساده و پیش پا افتاده !
امــا علیرضا دوانلو که اشــتیاق و کنجکاوی  
بســیاری برای حرفه ای تر کار کردن را داشت، 
در نهایت موفق شــد به چنــد منبع خارجی 
دست پیدا کند و در همان سال ها با کتاب های 

روزنامه نگاران معروف جهان هم آشنا شد.
پس از گذشتِ چندسال، به فکر افتاد تا مسیر 
مشکلی را که برای کسب تئوری ها و تجربیات 
این حرفه ســپری کرده را برای سایرین هموار 
کند اما این کار سال ها طول کشید و در نهایت 
کتاب »خودآمــوز خبرنگاری حرفه ای« مدتی 
قبل در ویترین کتابفروشی ها نشست. وقتی در 
یک بعدازظهر زمســتانی با او درباره این کتاب 
گفت و گو کردیم، او صحبت را با همان  سال های 
ابتدایی نگارش کتاب آغاز کرد و گفت: پس از 
اینکه نگارش این کتــاب را آغاز کردم، متوجه 
شــدم به مرور کتاب های بســیار خوبی مانند 
روزنامه نگاری نوین اثر حســین قندی و نعیم 
بدیعی به بازار کتــاب راه یافت اما کتاب هایی 
که برای رشــد جامعه خبرنگاری کشور بسیار 
سودمند و ارزشــمند واقع شــد اما احساس 
می کردم هنوز هم نیاز بــه کتابی فراتر از آنها 

با  برای آشنایی عموم جامعه 
این حرفه و خبرنگاران به طور 
به صــورت تخصصی،  اخص 

وجود دارد.
ویژگی های کتاب

او با اشــاره به چند ویژگی 
خبرنگاری  خودآمــوز  کتاب 
حرفــه ای اظهار کرد: در وهله 
اول باید بگویــم که کتاب را 
همان گونه نگارش کردم که 
دانشگاه  ســر کلاس های  در 
تدریس می کنــم ، به صورت 
محاوره ای و بســیار ساده در 
حدی که اگر یک فرد دیپلمه، 
کتاب را تهیه و بر روی آن کار 

کند در اتمام کار، به توانایی های یک خبرنگار 
معمولی برسد. 

دوانلــو ادامــه داد: به جــز مخاطبان خاص 
من، یعنی جامعه خبرنگاران و علاقه مندان به 
یادگیری خبرنگاری، ایــن کتاب را به صورتی 
نوشــتم که هر فردی با حداقل تحصیلات به 
مفاهیم و تعاریف پایه ای خبر، به عنوان ستون 
سواد رسانه ای آشنا شده و بتواند به حدی برسد 
که خبر را از شــبه خبر و داســتان های روایی، 

تفکیک کند. 
این مدرس دانشــگاه بیان کــرد: این روش 
آموزش کارگاهی و مهارت آموزی را سال ها در 
مراکز رســانه ای گوناگون کشور آزمایش کرده 
و به اجرا گذاشــته ام.در کلاس های دانشــگاه، 
باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیما و دوره های 
آموزشــی برای راه اندازی و تقویت روزنامه ها، 
هفته  نامه ها و خبرگزاری هایی مانند شبستان 

نیز با این روش نتایج مطلوبی را به دست آوردم.
علیرضا دوانلود در خصوص ویژگی دیگر این 
کتاب گفت: نکته مهم دیگری که در کلاس های 
آموزشــی و در کتــاب خودآمــوز خبرنگاری 
حرفه ای، مدنظر داشــته و به اجرا درآورده ام، 
ایجاد انگیزه، جســارت و کنجــکاوی مبرم و 
افزایش انگیزه  کشــف حقیقت در دانشجویان، 
فراگیران و هنرآموزان بوده است، زیرا معتقدم 
که در صورت ایجاد انگیزه و نشــاط کافی در 
فراگیران، آنان این مســیر را ادامه خواهند داد 
و در غیــر این صورت از تداوم کاری تا این حد 
متنوع تمام وقت و مشــکل، خسته شده و آن 
را رها خواهند کرد. البته خوشبختانه در عمل 
همیشه با افزایش انگیزه، توانایی و استمرار کارها 

در دانشجویان با استعداد مواجه شده ام
این روزنامه نگار پیشکســوت عنــوان کرد: 
در ابتدای کتاب ســعی کــردم کتاب را با ذکر 
خاطره ای از ایام مدرســه، زمانی که نوشــتن 

را از انشــا ســر کلاس ها و تولید 
مدرســه  در  روزنامه دیــواری 
راهنمایی و در ایام پیش از انقلاب 
شــروع کردیم، آغاز کنم تا بین 
خودم و مخاطب صمیمیتی ایجاد 
کنــم و در پایان کتــاب با دادن 
آدرس و تلفنــم آن را بــه پایان 
برســانم تا ارتباطم را به صورت 
مستمر با خوانندگان کتاب حفظ 
کنم تــا آنان بتوانند در دوره های 
عملــی و کاربــردی، اطلاعات و 

مهارت خود را ارتقاء دهند.
پرورش جوانان از مهم ترین 

اهداف نگارش این کتاب 
است

او با بیان اینکه هدفم تنها فروش یک کتاب 
نیســت، ابراز کرد: در وهله اول مایلم، جوانانی 
را پــرورش بدهم که در حرفــه حیاتی و مهم 
روزنامه نگاری بتواننــد بزرگترین خدمت ها را 
به کشــور و ملت خود ارائه کنند و بعد اینکه 
جامعه ای را به وجود بیاوریم که با درک و فهم 
مشترک از مفاهیم عمیق روزنامه نگاری بتواند 
عرصه های بزرگ را به درستی مدیریت کرده و 

در سطح بین المللی ایفای نقش کند .
 علیرضا دوانلو ادامه داد: ســومین هدف من 
از نوشتن این کتاب، این بود که جامعه خبری 
دانا، بتواند با ارائه مفاهیم و تبدیل آن به فرهنگ 
عمومی، سواد رسانه ای هموطنان را بالاتر برده 
و سیستم ایمنی ملی را در مقابل ویروس های 
اطلاعات در »جهان کاملاً دیجیتالی شــده« 

تقویت کند.
این نویسنده و روزنامه نگار ادامه داد: در کتاب 

»خودآموز خبرنگاری حرفه ای« تلاش کردم تا 
تعاریف کامل و جدیدترین نگاه ها به مقوله ها و 
مباحث خبرنگاری را سازماندهی و منتشر کنم، 
مانند تعریف کاملی از ماهیت خبر، همچنین 
تلاش کردم تا با جدیدترین اطلاعات رسانه ای 
جهان، دسته بندی ها و مفاهیم نو را وارد کتاب 
کنم که از جمله آن می توان به دســته بندی 
عناصر و ارکان خبری اشاره کرد. از سوی دیگر 
سعی کردم تا مفاهیم ثقیل و پیچیده خبرنگاری 
را بسیار ساده و روان بیان کنم،همچنان که به 
صورت کارگاهی ســر کلاس توضیــح داده و 

تدریس می کنم.
بخش های مختلف کتاب

وی در خصوص بخش های مختلف این کتاب 
تصریح کرد: در کتــاب »خودآموز خبرنگاری 
حرفــه ای« مباحثی همچــون خبر یک حق 
اجتماعی است نه کالای تجاری، شبه خبر را چه 

به خبر؟ و خبر از زوایای گوناگون، آمده است.
علیرضا دوانلود ادامه داد: پس از اینها تعریف 
خبر آورده شــده و بــرای ارائه تعریف جامع و 
جدیدی از خبر کلمات انعکاس، عینی، رویداد، 
ارزش خبری، نفوذناپذیری و مخاطب محوری 
واکاوی شــده اند. در مبحث بعدی خط تولید 
خبر تشریح می شود و ارزش های خبری شامل 
تازگی، استثنا و شــگفتی، فراگیری، فراوانی، 
درگیری، شــهرت و مجاورت مورد بحث قرار 

گرفته اند.
وی »هویت خبر« را یکی از مباحث اساسی 
کتاب »خودآموز خبرنگاری حرفه ای« دانست 
و اظهــار کرد: دو مبحــث جدید در خصوص 
عناصر خبری نیز در این کتاب مورد اشاره قرار 
کرفته اند، اولــی ترتیب عناصر خبری و دومی 
ارتبــاط ارزش ها و عناصر خبری اســت. هنر 
چیدن میزِ عناصر خبر، صاعقه خبر، مفهوم هرم 
وارونه و سبک های نوشتن خبر از مباحث بعدی 

کتاب است.
علیرضــا دوانلود بیان کــرد: در بخش دیگر 
ایــن کتاب راجع به مبحث بســیار مهم تیتر، 
کارکردهــای تیتر و ویژگی هــای تیتر خبری 
اشاره شده است. همچنین بخش های اجزا تیتر، 
ضرباهنگ تیتر، شناســنامه خبر، منبع خبر و 

اخبار تولیدی و اختصاصی معرفی شده اند.

به قلم یک روزنامه نگار پیشکسوت رهسپار بازار کتاب شد؛

 »خودآموز خبرنگاری حرفه ای«

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۲7۱۰۰3۴۹۹  مــورخ ۱۴۰3/۰۹/5 هیــات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم نرگس باقی سیج فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 8۶7۴۶ 
صادره از مشــهد در ششدانگ یک باب منزل  به مساحت ۹3/5 متر مربع  
، قســمتی از پلاک 57 اصلی بخش  ۹ واقع در گلشــهر – شفیعی 5۶/۱ 
کوچه دوم پلاک ۱۰۰ خریداری از مالک رسمی خانم طوبی غم شکن محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰۹ م.الف۴5۴۱
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰3۱۱۴۴۰۶۲۶7۰۰۰۲3۱ مــورخ ۱۴۰3/ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی  آقای مسعود بهاری فرزند محمود در دو سهم مشاع از 
هفت سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱85۹83/۲۰ 
متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  ۱8- اصلی واقع در اراضی 
ولی آباد خراسان رضوی بخش ۱۱  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۱۰ م.الف۴585
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۲۶7۰۰35۲۹ مورخ ۱۴۰3/۰۹/۱7 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد سعید  بهاری فرزند محمود در دو سهم مشاع از هفت 
سهم ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱85۹83/۲۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  ۱8- اصلی واقع در اراضی ولی 
آباد خراسان رضوی بخش ۱۱  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۱۰ 

م.الف۴587
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۲۶7۰۰35۲7 مورخ ۱۴۰3/۰۹/۱7 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم میترا بهاری فرزند محمود در یک سهم مشاع از هفت سهم 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱85۹83/۲۰ متر مربع 
قســمتی از پلاک ثبتی صفر فرعی از  ۱8- اصلی واقع در اراضی ولی آباد 
خراســان رضوی بخش ۱۱  حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۱۰ 

م.الف۴58۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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تکرر استیضاح شــهردار مشهد؛ بازی 
سیاسی یا مطالبه مردمی؟

 مرتضی یگانه
شــورای اسلامی شــهر مشهد در 
ماه های اخیر شاهد تنش هایی پیرامون 
اســتیضاح محمدرضا قلندرشــریف 
شهردار مشــهد بوده است، اکنون با 
تکرار استیضاح این سوال مطرح است 
که استیضاح بازی سیاسی یا مطالبه 

مردمی است.
 ســه سال و نیم قبل، اعضای شورا زمانی که سخن از استیضاح 
عبدالله ارجایی می زدند به یکباره با نامه دستگاه قضایی مواجه شدند 
و سپس محمدرضا قلندرشریف را به سمت شهردار مشهد انتخاب 
کردند.  از آن زمان تاکنون، تهدید به اســتیضاح شــهردار به یک 
رویه تقریباً ماهانه تبدیل شده است. هرچند این تهدیدها تاکنون به 
استیضاح منجر نشده اند، اما به نظر می رسد که به ابزاری برای اعمال 

فشار بر شهردار تبدیل شده است.
بسیاری از فعالان رسانه ای و شهری معتقدند که موضوع استیضاح 
شــهردار مشهد به یک بازی سیاسی تبدیل شده است. آنها بر این 
باورند که برخی از اعضای شــورا با مطرح کردن مکرر این موضوع، 
به دنبال کســب امتیازهای سیاســی یا اعمال نفوذ بر تصمیمات 

شهرداری هستند.
در حالی که برخی این تهدیدها را جدی تلقی می کنند، بسیاری 
دیگر معتقدند که این تنها یک ابزار برای فشــار آوردن به شهردار 

است و احتمال عملی شدن آن بسیار کم است.
بزرگترین انتقاد به اعضای شــورای شهر مشهد تعلل در تصمیم 
گیری است و انتظار می رود اگر آنها به عنوان نمایندگان مردم به 
این نتیجه رســیده اند که در انتخاب شهردار اشتباه کرده اند می 
بایست هرچه سریعتر نسبت به رفع اشتباه خود اقدام کنند نه اینکه 
با مطرح کردن چند باره استیضاح شرایط را برای شکل گیری افکار 

دیگر در ذهن مخاطبین فراهم کنند.

اســتاندار یادداشت معاون   
خراســان رضوی با 
کاهش  از  انتقــاد 
ســرمایه اجتماعی 
در سال های مختلف 
به دلیل ناکارآمدی در 
برخی حــوزه ها ادامه 
داد: پشت عدم حضور 
5۰ درصــدی مــردم 
باید  لذا  معنایی است، 
تلاش کنیــم علاوه بر 
نقش مشــروعیت پذیری مردم، بواسطه 
مشارکت اقشار مختلف کارآمدی بیشتر 
شود تا رضایتمندی مردم نیز افزایش یابد.

به گــزارش خبرنگار صبح امروز محمد 
علی نبی پور روز گذشــته در آیین تکریم 
و معارفــه فرماندار مشــهد بــا بیان این 
مطلب افزود: نقش مردم زمانی در فرآیند 
حکمرانی پررنگ تر می شود که کارآمدی 
سیستم را افزایش دهند، هر اتفاقی که در 
جامعه بیفتد نباید مردم را غریبه بدانیم و 

باید با شفافیت با آنها صحبت کنیم.
به گزارش ایرنا افزود: نقش شــهروندان 
در حکومت صرفا برای مشــروع ســازی 
نیست، مردم صرفا عمله رای نیستند بلکه 
باید با نقش پذیری همه ســلایق مردم در 

حاکمیت، کارآمدی ایجاد شود.
وی بیان کرد: در دنیای امروز حکومت و 
ایجاد رضایت میان مردم کار دشواری شده 
است، انقلاب دیجیتالی و رشد تکنولوژی 
به همه مردم قدرت مقایســه داده لذا کار 
حاکمان سخت شده است، شهروندان در 
هر لحظه می توانند عملکرد مســوولان را 
مقایسه کنند، هر چند این مقایسه شاید 

دقیق نباشد.

نقش مردم در حکومت صرفا 
مشروع سازی نیست

معاون استاندار خراســان رضوی ادامه 
داد: نقش مردم در حکومت صرفا مشروع 
سازی نیست، باید از این نقش عبور کرد، 
نمی توانیم مــردم را فقط در یک کارکرد 
حکومتی و هنگام رای و یا مناسبت های 
مختلف مشارکت دهیم ،این رویکرد برای 
حکومت مــا که مردم پایه آن هســتند 
زیبنده نیســت. وی گفت: هر گاه بتوانیم 
کارآمدی حکومت را با مشــارکت مردم 
افزایش دهیم نقش مردم را پررنگ کرده 
ایــم، حکومت هایی موفق هســتند که 
علاوه بر نقش مشروعیت بخشی مردم، به 
کارآمدی و اثر بخشی مردم در حاکمیت 

نیز فکر می کنند.
نبی پور افزود: نقش مردم با هر سلیقه 
و گروه سیاسی باید در حکومت باز تعریف 
شود، تلاش کنیم با بسترسازی همه گروه 
ها و سلایق و همه شــهروندان این حق 
را داشــته  باشند و در فرآیند ها مشارکت 

کنند.
وی اظهــار کرد: هــر گاه نقش آفرینی 
مردم در طول ۴5 گذشــته کاهش یافت، 
موفقیت نظام نیز کمتر شده است، لذا باید 
تلاش کنیم هر کســی که در قالب قانون 
اســلامی فعالیت دارد بتواند نقش خود را 

ایفا کند.
انتقاد از کاهش سرمایه اجتماعی

معاون استاندار خراسان رضوی با انتقاد 
از کاهش سرمایه اجتماعی در سال های 
مختلف به دلیل ناکارآمدی در برخی حوزه 
ها ادامه داد: پشت عدم حضور 5۰ درصدی 
مردم معنایی اســت، لذا باید تلاش کنیم 
علاوه بر نقش مشــروعیت پذیری مردم، 

بواسطه مشارکت اقشار مختلف کارآمدی 
بیشــتر شــود تا رضایتمندی مردم نیز 

افزایش یابد.
وی گفــت: همانطور که رییس جمهور 
تــلاش می کنــد بایــد تــلاش کنیم با 
فرآیندهای شفاف مردم را در همه ارکان 
حکومت دخیل کنیم و شــعار وفاق ملی 

اصلش بر همین استوار است.
نبی پور تصریح کرد: وقتی از وفاق ملی 
صحبت می شود یعنی بگذاریم اشخاص و 
شخصیت ها و همه افرادی که می توانند در 
کشور اثر گذار باشند در اداره امور دخیل 
شوند، به همین دلیل در استان های قومی 
و مذهبی استاندار و مسوولان محلی و یا 

فرمانداران زن انتخاب شده است.
وی فرماندار را مدیر فرابخشــی و محور 
عملکرد مدیران شهرستان توصیف کرد و 
گفت: فرماندار باید با روش، منش و حتی 
زبان بدن باید به همه شــهروندان اعتماد 
دهد و سایه و چتر حمایتی او باید بر تک 

تک شهروندان گسترده باشد.
معاون استاندار خراســان رضوی بیان 
کرد: دولت تلاش دارد تا با اعمال تغییرات 
در مدیــران و انتخــاب مناســب آن ها، 

مشکلات جدی پیش رو را برطرف کند.
احصای 5۰۰ مشکل و چالش مردمی در 
مشهد هم چنین فرماندار سابق مشهد در 
این مراسم با اشاره به این که 5۰۰ مشکل 
و چالش مردمی را در شهرســتان احصا 
کردیم، گفت: 8۰ درصد این مشکلات را 
با کمک مردم پاسخگویی و برطرف شده 
است. محســن داوری پائین بودن سرانه 
فضای آموزشــی را یکی از مشکلات مهم 
این شهرســتان عنوان کرد و افزود: 7۰۰ 
کلاس درس در طول ۱۴ ماه گذشــته در 

مشهد ساخته شد و همچنان با تداوم این 
روند )سه شنبه های افتتاح( هر هفته یک 
مدرســه تا پایان سال جاری در مشهد به 

بهره برداری می رسد.
وی گفــت: با تداوم بحــران آب امکان 
جیره بندی آب در این کلانشهر مذهبی 
برای مردم و زائران وجود داشت، اما با رصد 
مداوم چالش های حوزه آب و اجرای طرح 
های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت 

مساله تامین آب مدیریت شد.
فرماندار سابق مشهد تصریح کرد: اکنون 
تعداد روســتاهایی که در مشهد با تانکر 
آبرسانی می شود به میزان یک سوم این 
روستاها در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته است 
و با تداوم گازرسانی به روستاها اکنون فقط 
۲ روستا بدون گاز در این شهرستان باقی 

مانده است.
داوری ادامه داد: ایجاد اشتغال زایی در 
ســه سال گذشته، مشهد را در راس سایر 

شهرستان ها قرار داده است.
وی گفــت: در حالی کــه روند کاهش 
مشارکت انتخاباتی در کلانشهرهای کشور 
طی سال های اخیر تداوم داشت، این روند 
در برگزاری انتخابات سال گذشته مشهد 

افزایشی بوده است.
 »محسن داوری« از دی ماه سال ۱۴۰۰ 
تاکنون به عنوان معاون استاندار و فرماندار 
مشهد مشغول به خدمت بود. »سید حسن 
حسینی« نیز که چند ماه اخیر به عنوان 
مدیر کل دفتر اســتاندار خراسان رضوی 
منصوب شــده بود، پیش از آن در سمت 
فرماندار طرقبه شــاندیز، جانشین روابط 
عمومی شهرداری مشهد و شهردار مناطق 
شهرداری مختلف مشهد را برعهده داشته 

است.

معاون استاندار دستور کار دولت چهاردهم در خراسان رضوی را تشریح کرد:

افزایش مشارکت، کارآمدی، مشروعیت 
و رضایتمندی مردم 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰777۱ مورخه ۱۴۰3/۰8/۱۰هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اعظم کلاته سیفر 
فرزند محمد  به ش ش ۱۶صادره سبزوار کد ملی ۰7۹3۹۹۱85۴در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت ۱۰8/۶۰متر مربع قسمتی از پلاک 7 فرعی  از3 
اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری مع الواســطه  از محل مالکیت رسمی 
ابراهیم کلاته سیفری     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰3/۴75
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰777۲ مورخه ۱۴۰3/۰8/۱۰هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا سلطانی 
دوست فرزند ابراهیم  به ش ش ۱38۲صادره سبزوار کد ملی ۰7۹۱۰3۶۲35در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۰5/۶5متر مربع قسمتی از پلاک 7 
فرعی  از3 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت 
رسمی ابراهیم کلاته سیفری     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰3/۴78
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰83۲۶ مورخه ۱۴۰3/۰8/۲3هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه مسکنی 
فرزند موســی    به ش ش ۱78صادره بردســکن کد ملی 57۲۶7۴3۹۶۶در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت ۱۰۰متر مربع قسمتی پلاک 

۱5۱3فرعی از۴78 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل 
مالکیت رسمی سید مصطفی فاطمی پور محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۴۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰8۱۲۱ مورخه ۱۴۰3/۰8/۱۹هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهری عامری  فرزند 
منوچهر    به ش ش ۱5۹صادره ســبزوار کد ملی ۰7۹3۴۱5۶75در ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مساحت ۱۴7/8۰متر مربع قسمتی پلاک 8۹58فرعی 
از۶ اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری بلا الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/5۰۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰7۶۴۹ مورخه ۱۴۰3/۰8/7هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود داودی فر 
فرزند محمد  به ش ش ۱صادره ســبزوار کد ملی ۰7۹۴۰5۲۰37در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 88/۲۰متر مربع قسمتی از پلاک 5۰38 فرعی  
ازیکی اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت 
رســمی حسین عطار دورگرد    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰3/۴7۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰88۲8 مورخه ۱۴۰3/۰۹/5هیات اول/

دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمد علیزاده  به ش ش ۱۹ کد ملی ۰7۹۴۶۰77۱3 صادره سبزوار 
فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۴8/۶7 متر مربع 
قسمتی از پلاک باقیمانده  ۲۶7 اصلی بخش۲سبزوار بلاواسطه  از محل مالکیت 
رسمی خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف ۴۹7/۴۰3-تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 ۱۴۰3/۱۰/۰۹
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰83۶5 مورخه ۱۴۰3/۰8/۲5هیات اول/

دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی رضا کوشکی  به ش ش ۱۰5۴ کد ملی ۰7۹35۰۴3۴۱ صادره سبزوار 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۴۰/۹7 متر مربع 
قســمتی از پلاک ۴5۴۶ و 5۴ فرعی از ۶-اصلی بخش3سبزوار نسبت به پلاک 
۴5۴۶ فرعی بلاواسطه  از محل مالکیت رسمی خودش  و نسبت به پلاک 5۴ 
فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی بهجت اغا ناوی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۴۹۴-تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۰۹/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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آنفلوآنزا در راس ویروس های در گردش کشور
نتایج ویروس های تنفسی شناسایی شده 
)۲۱ پاتوژن تنفسی( تا آذر ماه حاکی از آن 
است که در ماه مذکور، ویرس آنفلوانزا با 
۲۱ درصد در راس ویروس های در گردش 

قرار داشته است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از ایســنا، بنابر اعلام مرکز مدیریت 

بیماری هــای واگیــر وزارت بهداشــت، 
به منظور رصــد و پایــش ویروس های 
در گــردش بیماری های حاد تنفســی،  
دیــده وری مولتی پلکــس )۲۱ پاتوژن 
تنفســی(  در دانشگاه های منتخب علوم 
پزشــکی تهران، ایران، هرمزگان و شهید 
بهشــتی از مرداد ماه سال ۱۴۰۲ شروع 

شده و در آذر ماه سال جاری، تعداد ۱۱۹ 
نمونه از نظر ۲۱ پاتوژن تنفســی، تحت 
آزمایش قرار گرفت. نتایج نشــان دهنده 
آن اســت که ویروس های آنفلوانزا با ۲۱ 
درصد، رینو ویروس ها بــا ۱۱.8 درصدو 
SARS-CoV۲ با ۶.7 درصد در راس 

ویروس های در گردش قرار دارند.

گزارش مرکز آمار نشــان می دهد نزدیک به 
یک میلیون دانش آمــوز در مقاطع مختلف از 
تحصیل بازمانده اند، در میان سهم دانش آموزان 
مقطع دوم متوسطه بیشتر هستند، این نشان 
می دهــد افــراد در این گروه ســنی تصمیم 
گرفته اند به جای تحصیل وارد بازار کار شوند تا 

فقر یک بار دیگر خودنمایی کند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین همه ما برای زندگی اولویت هایی 
داریم، اما گاهی شرایطی پیش می آید که مجبور 
می شویم جدول اولویت ها را جابه جا کنیم، مثلًا 
به جای تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی 
ترجیح می دهیم وارد بازار کار شویم؛ اما همیشه 
همه چیز به این ســادگی نیست، خیلی مواقع 
آدم ها مجبور هستند که اولویت شان را فراموش 
کنند، این سرنوشت ۹۹۲ هزار و 5۲۱ کودکی 
هست که با قید اجبار ترک تحصیل کردند یا 

اصلاً هیچ وقت رنگ مدرسه را ندیدند.
کدام اجبار هست که می تواند نزدیک به یک 
میلیون کودک را از تحصیل دور نگه دارد؟ سید 
حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران 
اجتماعی ایران دست روی »فقر« می گذارد، او 
به خبرآنلاین گفــت: »می توان از فقر به عنوان 

مهمترین عامل ترک تحصیل 
کــودکان کشــور یــاد کرد. 
هرچقدر روند فقر افزایش پیدا 
می کنــد یکــی از حوزه هایی 
که به شــدت تحت تاثیر قرار 
می گیــرد حوزه های فرهنگی 
است که به طور طبیعی آموزش 
و مدرسه رفتن کودکان بخش 
مهمی از ایــن حوزه فرهنگی 

است.«
آمار دانش آموزان بازمانده 
از تحصیل، نزدیک به یک 

میلیون نفر!
آمارها نشــان می دهد ۹۹۲ 

هزار و 5۲۱ نفر از تحصیل در مقاطع ابتدایی، 
متوسطه اول و دوم بازمانده اند، براساس گزارش 
مرکــز آمار ایــران در ســال ۱۴۰3، جمعیت 
بازماندگان از تحصیل کشور در گروه سنی ۶ تا 
۱۱ سال )ابتدایی( از جمعیت ۹ میلیون و ۱8۶ 
هزار و ۹8۶ نفر، ۱۹۲ هزار و ۹۹۲ نفر اســت. 
این تعداد در گروه ســنی ۱۲ تا ۱۴ سال )دوره 
متوسطه اول( از جمعیت ۴ میلیون و 8۱ هزار و 
758 نفری دانش آموزان، ۲۱3 هزار و 7۲۲ نفر 

است. همچنین جمعیت بازماندگان از تحصیل 
در گروه ســنی ۱5 تا ۱7 سال )دوره متوسطه 
دوم( از جمعیت سه میلیون و ۶3۲ هزار و ۲۲8 
نفری دانش آموزان، 585 هزار و 8۰7 نفر است.

همان طورکه آمارها نشان می دهد سهم بزرگ 
از جمعیت بازمانده از تحصیل در گروه ســنی 
۶ تا ۱7 ســال مربوط به سنین ۱5 تا ۱7 سال 
یا همان دانش آموزان متوسطه دوم است، این 
مسئله به خوبی نشان می دهد این گروه سنی 

بــرای جذب در بــازار کار 
شــده  مجبور  را  تحصیل 

تحصیل را کنار بگذارد.
ترجیح کار به تحصیل؛ 
خانواده ها توان تامین 
هزینه های تحصیل را 

ندارد
موســوی  سیدحســن 
چلک درباره ترک تحصیل 
دانش آموزان و جذب آن ها 
در بــازار کار به خبرآنلاین 
گفت: »»عده ای از کودکان 
هســتند کــه ممکــن تا 
درس شــان  مقطعی  یک 
را خوانده باشــند اما با توجه بــه این که امروز 
اهمیــت ورود به بازار کار برای برخی از بچه ها 
بیشتر از ادامه تحصیل است ممکن است این 
دانش آموزان در مقاطع اول یا دوم متوســطه 
مدرســه را رها کنند و برای کسب درآمد وارد 
بازار کار می شــوند، در واقع کار را بر تحصیل 

ترجیح می دهند.«
او بیان کــرد: »از آنجایی که خانواده ها توان 
تامین هزینه های مســتقیم و جانبی تحصیل 

فرزندان شان را ندارند، یکی از نزدکترین و البته 
بدترین راه حل های این خانواده ها محروم کردن 
فرزندشان از تحصیل اســت، با محروم کردن 
فرزندان از مدرسه فرصتی برای این خانواده های 
فقیر ایجاد می شود که از توان این کودکان برای 
کسب درآمد به شکل های مختلف مانند کار در 

کارگاه ها یا در خیابان استفاده کنند.«
آسیب های اجتماعی در کمین کودکان 

بازمانده از تحصیل
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران گفت: 
»حتی اگر امکان تحصیل فرزندان در مدارس 
دولتی فراهم باشد اما هزینه های جانبی تحصیل 
که بــر خانواده ها تحمیل می شــود می تواند 
شــرایطی را فراهم کند کــه از حضور بچه ها 
در مدرسه توســط والدین جلوگیری شود، به 
طور طبیعی وقتی بچه ها مدرســه نمی روند و 
بعد مجبور می شــوند کار کنند، بدون این که 
برچسبی به این کودکان بزنیم معمولاً بیشتر 
در معرض آسیب های اجتماعی قرار می گیرند. 
به طورکلی آســیب های اجتماعــی در کمین 
کودکانی هست که از مدرسه فاصله می گیرند 
و گاهی مجبور هســتند در محیطی سخت و 

خشن و فاقد کنترل کار کنند.«

خانواده ها توان تامین هزینه های تحصیل را ندارند؛

نزدیک به یک میلیون دانش آموز بازمانده از تحصیل!

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰738 مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۹۲3۰/۱8متر مربع قسمتی پلاک 3۲۴فرعی از3۰ اصلی واقع در 
بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف۴۰3/۲58

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 

رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰737 مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۶۶۱۴/۶۱متر مربع قسمتی پلاک ۴۱5فرعی از3۰ اصلی واقع در 
بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف۴۰3/3-۲58
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰735 مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۹۲3۰/۱8متر مربع قسمتی پلاک 3۲۴فرعی از3۰ اصلی واقع در 

بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف۴۰3/۲-۲58
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰7۴۰ مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۲۰3۹۱/8۹متر مربع قسمتی پلاک ۱۶۹فرعی از3۰ اصلی واقع در 
بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف۴۰3/۴-۲58
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰73۹ مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۲۰3۹۱/8۹متر مربع قسمتی پلاک ۱۶۹فرعی از3۰ اصلی واقع در 
بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 

مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف۴۰3/۱-۲58
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰73۶ مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
جوانبخت فرزند حسن   درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت ۶۶۱۴/۶۱متر مربع قسمتی پلاک ۴۱5فرعی از3۰ اصلی واقع در 
بخش۶ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف۴۰3/5-۲58
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰73۴ مورخه ۱۴۰3/۰۹/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالقاسم 
ناصری فرزند غلامحسین   در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 
۱55۶۹متر مربع قسمتی از پلاک ۴5۰ فرعی از3۰- اصلی بخش۶ششتمد 
خریداری از مالکیت آقای ابوالقاسم ناصری محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۶۱/۴۰3-تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/۲۴-تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۰۹ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد
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 511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۰7۴۹۲ هیات اول کلاســه ۱۴7۶-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای عبداله عباسی به شناسنامه شــماره 5 کد ملی ۰۹۰۱8۴۹758 صادره 
کاشــمر فرزند علی در ششــدانگ یک  قطعه باغ به مساحت  8۰۴8/7۶ متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی  35۰ فرعی از ۴۴7 اصلــی واقع در بخش 7 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رســمی علی محمد پسرقربان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۹/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۰۹ م.الف۶۶۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱3۰۰۲3۹۴ مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای اردشــیر 
ملکزاده فرزند محمد علی در ششــدانگ یک باب  منزل به مساحت 3۹7/7۰ 
متر مربع از پلاک شماره  3۱۲ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای عبداله شهیدی 
نوقابی مالک رســمی محرز گردیده اســت،لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف۴۲۲
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱3۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱3۰۰۲۲7۴ مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محسن پور 
یوسف فرزند عباس در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۱۱7/3۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره  ۱۰۱ فرعی از ۲- اصلی واقع در جویمند بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم فاطمه شرفی و 
سید باقر موسوی زاده و صادق خدیر ) قدیر( و رضا پسر کربلائی محمد ) نسبت 
به یک و نیم دانگ از ســهام مجهول( مالکان رسمی محرز گردیده است،لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 

به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف۴۲۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی۱- برابر رای شماره  
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۰۹۲۴هیــات اول کلاســه 8۹3-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای احمد عســکرزاده به شناسنامه شــماره ۲۶۹ کد ملی ۰۹۰۱۲۰۴358 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت ۱۴۴/3۰  متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  ۲ فرعی از ۱۴۶8 اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی سید علی اصغر 
عسکری محرز گردیده است.۲- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۶۰۹ 
هیات اول کلاســه ۱۱۲۴-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره ثابت زاده به شناسنامه 
شماره ۲8۰ کد ملی ۰۹۰۱۱۱۲۰۰3 فرزند رمضان در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت  ۱۶8/۶۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۱7۴8 اصلی 
واقع در بخش یک شــهر حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی 
منصوره ثابت زاده محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف7۰۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
 ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۰۰۹ و   ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۰۰۶ شــماره 
و   ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۰۰۲ و   ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۰۰5 و 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱۰۰۴ هیات اول کلاسه 78۴و783و78۲و78۱و78۰-

۱۴۰3موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خدیجه علی شــیر به شناســنامه شماره ۱۶۰ کد 
ملی ۰۹۰۱۰۶۰۱78 صادره کاشــمر فرزند علی در یک ســهم از پنج ســهم 
و خانم مهین علی شــیر به شناسنامه شــماره ۴۰7 کد ملی ۰۹۰۱۱33۹۴۹ 
صادره کاشــمر فرزند علی در یک ســهم از پنج سهم خانم زهره علی شیر به 
شناسنامه شــماره ۱7 کد ملی ۰۹۰۱۰۹3۹۹8 صادره کاشمر فرزند علی در 
یک سهم از پنج سهم و خانم صدیقه علی شیر شناسنامه شماره ۱۱۰ کد ملی 
۰۹۰۱۰753۲۹ صادره کاشمر فرزند علی در یک سهم از پنج سهم و مریم علی 
شیر به شناسنامه شماره 8 کد ملی ۰۹۰۱۱۰۴۰78 صادره کاشمر  فرزند علی 
در یک سهم از پنج سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۲5۰ مترمربع 
، پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک  کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد رضا مظفری و مسعود کرمانی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف 7۰۰                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۰۹3۱ هیــات اول کلاســه ۱۴۰3-8۲5 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زمان صمدی فرگی به شناســنامه شماره 38 کد ملی ۰۹۰۲۱۹8۴5۹ 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۹۱۲/۹۱ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی رستم تیموری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف۶۹7                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۲۰۱۱3۲۹ هیات اول کلاســه ۱۴۰3-8۲۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زمان صمدی فرگی به شناسنامه شماره 38 کد ملی ۰۹۰۲۱۹8۴5۹ 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۶83/۰3 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش 3  حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی  حسن صمدی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲۴ م.الف۶۹8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰۱۶5۰ مورخــه۱۴۰3/7/۲8 وراص 
اصلاحی ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰8۶۰۰ هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض شهربانو فیض آبادی   فرزند نورمحمد  با کد ملی 
۰7۹۲355۰۰8 در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱8۹/۴7متر مربع 
قســمتی از پلاک 53و5۴فرعی متصل بهم  شــده فرعی از  3 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری مع الواســطه از مالکیت رسمی  نعمت اله دامرودی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/7۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۱۰/۲۴ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/31آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶33۹۰۰۰۲۹3-۱۴۰3/۱۰/۰۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشــاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قاســم رباط جزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۴ صادره از سبزوار در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹۹3۹/۶8 مترمربع قسمتی از پلاک ۹ 
اصلی واقع در اراضی خوشــاب  بخش ۱۰ خوشاب خریداری از مالک رسمی 
آقای رجبعلی خوشابی فرزند حســن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.)م الف ۴۰3/۴۴۲(

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰3/۱۰/۲۴

علیرضا میرزائی-رئیس ثبت اسنادواملاک خوشاب


